z ograniczoną odpowiedzialnością z siedziba we Wrocławiu (pełnomocnik), FM 

Integrated Solutions spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

we Wrocławiu, Impel Defender spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

we Wrocławiu kwoty 6 750 zł 00 gr (słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 

zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.